



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ..... กองช่าง.....

ที่...../2563 วันที่..... 21 พฤษภาคม 2563.....

เรื่อง..... รายงานผลของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

เรียน นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลพระแท่น

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลพระแท่น ที่ e 102/2563 ลงวันที่ 30 เมษายน 2563 ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนน คสล. พร้อมท่อระบายน้ำ บริเวณถนน ทต.พระแท่น 50 หมู่ที่ 12 ตำบลพระแท่น เทศบาลตำบลพระแท่น อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการคำนวณราคากลางก่อสร้าง โครงการ ซ่อมแซมถนน คสล. พร้อมท่อระบายน้ำ บริเวณถนน ทต.พระแท่น 50 หมู่ที่ 12 ดังกล่าว ตามหลักเกณฑ์การ คำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตุลาคม 2560 เป็นเงิน 47,290.44 บาท (สี่หมื่นเจ็ดพันสองร้อยเก้าสิบบาทสี่สิบลี สตางค์) รายละเอียดตามสรุปราคากลางงานก่อสร้างที่แนบท้ายมาพร้อมนี้ เพื่อดำเนินการตามระเบียบพัสดุต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา ลงนามต่อไป

ลงชื่อ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุชาติ ศิริเอก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจิติพงษ์ จงไมตรีพร)

หัวหน้าฝ่ายกิจการประปา

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธาดา กรุดแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นายทรงศักดิ์ โชตินิตวัฒน์)

นายกเทศมนตรีตำบลพระแท่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

วันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๓

ประเภทงาน งานซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำ

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลพระแท่น

ชื่อสายทาง ถนน ทต.พระแท่น 50

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ ๒๒ ต.พระแท่น อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

ระยะทางดำเนินการ 20 เมตร กว้าง 2.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทาง 0.25 เมตร มีท่อ คสล.ขนาด ศก. 0.60 เมตร จำนวน 9 ท่อ

ราคาน้ำมันดีเซล 19.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวถนนเดิม							
	1.1 รื้อถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	ลบ.ม.	46.00	75.00	3,450.00	1.3624	4,700.28	
	1.2 งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	2.30	326.00	749.80	1.3624	1,021.53	
2	งานผิวทาง							
	2.1งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์	ตร.ม.	46.00	358.00	16,468.00	1.3624	22,436.00	
	2.3งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ตร.ม.	2.50	163.00	407.50	1.3624	555.18	
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่	ลบ.ม.	2.175	319.00	693.83	1.3624	945.27	
4	งานท่อ							
	4.1ท่อ คสล. ขนาด ศก. 0.60 ม. มอก. ชั้น	เมตร	9.00	1,438.00	12,942.00	1.3624	17,632.18	
รวม							47,290.44	

คิดเป็นเงินประมาณ

สี่หมื่นเจ็ดพันสองร้อยเก้าสิบบาทสี่สิบสี่สตางค์

47,290.44

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานทาง

=

34,711.13

2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานทางก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

5 ค่า Factor F งานก่อสร้างก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN)

=

-

ลงชื่อ.....

(นายสุชาติ ศิริเอก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายรัฐดิพงษ์ จงไมตรีพร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายธาดา กรุดแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง